
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 20.12.2016 
№ 1531 «О проведении медицинского 
освидетельствования на наличие 
медицинских противопоказаний 
к владению оружием» (в ред. приказа 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 18.01.2017 № 37; 
от 03.02.2017 № 109; от 21.03.2017 № 277; 
от 20.04.2017 № 401; от 02.05.2017 № 448; 
от 27.12.2017 № 1414; от 21.05.2018 № 465; 
от 22.01.2019 № 41; от 07.02.2019 № 87)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение «Серии и номера бланков «Медицинского заключения об 
отсутствии медицинских противопоказаний к владению оружием» учреждений 
здравоохранения Калужской области» к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области от 20 декабря 2016 № 1531 «О проведении медицинского 
освидетельствования на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием» 
(далее - Приказ) (в ред. приказа министерства здравоохранения Калужской области от
18.01.2017 № 37; от 03.02.2017; № 109; от 21.03.2017 № 277; от 20.04.2017 № 401; от
02.05.2017 № 448; от 27.12.217 № 1414; от 21.05.2018 № 465; от 22.01.2019 № 41; от 
07.02.2019 № 87) (далее - Приложение к Приказу) следующие изменения:

1. Строку Приложения к Приказу

Обнинск Общество с ограниченной 
ответственностью «ЦЕНТР 
РЕАБИЛИТАЦИИ» 294150 57001-58000

изложить в следующей редакции:

Обнинск Общество с ограниченной 
ответственностью «ЦЕНТР 
РЕАБИЛИТАЦИИ» 294150 65608-67108

И.о. министра & Н.В. Огородникова


